
Jechał całą szerokością drogi, na przebitych oponach. Był...
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"Bezpieczeństwo to nasza wspólna sprawa", to hasło powinno przyświecać każdemu z nas,
dlatego kiedy świadek zauważył, że skoda jedzie całą szerokością drogi, natychmiast wezwał
policję. To jeden z kierujących zatrzymanych w środę.

Dzięki informacji od świadka policjanci w środę (12 października) zatrzymali kierującego skodą.
Zgłaszający przekazał, że auto jedzie całą szerokością drogi, a kierowca może być pod działaniem
alkoholu. 

- Funkcjonariusze pojechali we wskazanym kierunku i
zatrzymali kierowcę. Okazało się, że 75-latek
kierujący skodą był trzeźwy, ale po najechaniu na
krawężnik miał przebite dwie opony i
prawdopodobnie to było powodem problemu z
utrzymaniem prawidłowego toru jazdy - wyjaśnia st.
asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.



W trakcie czynności policjanci ustalili, że mężczyzna nie wiedział, że przebił opony i dlatego
jechał dalej. Funkcjonariusze sporządzili notatkę do wydziału komunikacji w celu skierowania
mężczyzny na badania lekarskie - to finał tego niecodziennego zdarzenia na lokalnej drodze.

Tymczasem na terenie gminy Iława policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
peugeotem. W trakcie czynności okazało się, że 33-latek nie posiada uprawnień do kierowania
pojazdem. Dlatego w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

Natomiast w gminie Susz policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego nissanem.
Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz
skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że 25-latek poszukiwany jest przez Sąd
Rejonowy w Iławie do odbycia kary pozbawienia wolności, a do tego nie posiada uprawnień do
kierowania samochodem, gdyż ma dwa aktywne sądowe zakazy kierowania pojazdami
mechanicznymi. Dodatkowo ponownie kierował pojazdem, mając 0,5 promila alkoholu w
organizmie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. 25-latek po wytrzeźwieniu
usłyszał zarzuty, po czym został przetransportowany do więzienia, gdzie spędzi 30 dni za niszczenie
mienia.

Na podstawie: KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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